
Obec Malá Roudka, Malá Roudka 27, 679 63, I ČO: 00841889, DIČ: CZ00841889

Závěrečný účet k 31.12.2011

Počet zastupitelů k 31.12. - 7 osob
Počet zaměstnanců k 31.12. - 2 osoby
Počet osob na dohodu  31.12. - 7 osob

od 01.01.2011 do 31.12.2011 hospodaření obce rozpočtové:
příjmy celkem  v č. čerpání úv ěru 14 549 258,01 Kč
rozpočtované příjmy 13 714 900,00 Kč
% plnění příjmů 106,08%

výdaje celkem  v č. splátky úv ěru 13 807 364,25 Kč
rozpočtované výdaje 14 584 900,00 Kč
% čerpání výdajů 94,67%

Příjmy jsou vyšší než výdaje tzn. že obec hospodařila se přebytkovým rozpočtem, který 
převedla na financování v příštím roce.

Příjmy
daňové příjmy 3 546 888,59 Kč
lesní hospodářství 2 200,00 Kč
kultura - výletiště 3 605,00 Kč
sportovně kulturní areál 1 581 350,00 Kč
komunální rozvoj-pozemky 7 964,00 Kč
tříděný odpad 6 876,50 Kč
finanční operace 6 081,92 Kč
doplatky dotací z JMK 1 513,00 Kč
čerpání úvěru 9 392 779,00 Kč
Celkem 14 549 258,01 Kč

Výdaje
lesní hospodářství 4 705,00 Kč
silnice 357 451,00 Kč
silniční doprava IDS 9 600,00 Kč
pitná voda - SVaK 32 638,00 Kč
základní škola 71 730,00 Kč
knihovna 4 740,00 Kč
kronika 1 646,00 Kč
rozhlas, televize 7 778,00 Kč
kultura - výletiště 28 317,00 Kč
SPOZ 47 088,50 Kč
sportovně kulturní areál 11 165 868,18 Kč
ostatní tělovýchovná činnost 2 101,00 Kč
veřejné osvětlení 30 992,00 Kč
komunální rozvoj,pozemky 31 200,00 Kč
ostatní záležitosti bydlení 4 000,00 Kč
nebezpečný odpad 3 698,00 Kč
komunální odpad 69 348,00 Kč



tříděný odpad 12 540,00 Kč
vzhled obce 146 573,00 Kč
soc.pomoc osobám v hm.nouzi 10 500,00 Kč
ostatní záležitosti soc.věcí 500,00 Kč
požární ochrana 6 811,00 Kč
zastupitelstvo obce 269 985,36 Kč
sčítání lidu 1 031,00 Kč
místní správa 199 794,76 Kč
finanční operace-poplatky bance 21 402,00 Kč
pojištění majetku 12 716,00 Kč
převody mezi bankovními účty 1 170 689,45 Kč
daň z příjmu za obec 80 180,00 Kč
vratky dotací JMK 1 741,00 Kč
splátky úvěru 0,00 Kč
Celkem 13 807 364,25 Kč

Finanční vypo řádání dotace a p říspěvků za rok 2011
v roce 2011 obdržela obec tyto dotace:
Všeobecná pokladní spáva - sčítání lidu 1 031,00 Kč
JMK Brno - rozšíření místní komunikace 200 000,00 Kč
JMK Brno -zlepšení občanské vybavenosti 200 000,00 Kč
JMK Brno - úhada úroků z úvěru 200 000,00 Kč
JMK Brno - refundace SDH 345,00 Kč
Státní rozpočet  - pojistné veřejná služba 2 400,00 Kč

v roce 2011 obec poskytla tyto příspěvky:
Obec Velké Opatovice 74 730,00 Kč
SVaK Boskovice 28 820,00 Kč
Svazek obcí Malá Haná 12 700,00 Kč
Svaz invalidů 500,00 Kč
Charita Blansko 10 500,00 Kč

od 01.01.2011 do 31.12.2011 hospodaření obce akruální:
výnosy 3 357 447,56 Kč
náklady 1 412 499,98 Kč
zisk 1 944 947,58 Kč

Výnosy jsou vyší než náklady tzn. že obec hospodařila se ziskem.
Obec p řevádí zisk za rok 2011 na ú čet 432 - nerozd ělený zisk.

Výnosy:
prodej služeb 1 466 526,50 Kč
prodej vl. Výrobků 700,00 Kč
pronájem 12 569,00 Kč
správní poplatky 250,00 Kč
místní poplatky 76 430,00 Kč
ostatní činnost 0,00 Kč
finanční výnosy 6 081,92 Kč
daně a poplatky 1 519 843,14 Kč
transfery 275 047,00 Kč



Celkem 3 357 447,56 Kč

Náklady:
Spotřeba materiálu 92 341,50 Kč
Spotřeba energie 93 441,00 Kč
Opravy a udržování 31 838,00 Kč
cestovné 18 953,00 Kč
Reprefond 5 295,00 Kč
Ostatní služby 198 117,10 Kč
Mzdové náklady 422 698,00 Kč
zákonné sociální pojištění 56 669,00 Kč
daně a poplatky 200,00 Kč
dary (SPOZ) 16 082,00 Kč
manak a škody 12 000,00 Kč
Ostatní provozní náklady 50 017,73 Kč
finanční náklady 131 017,65 Kč
transfery vč. příspěvku ZŠ 135 250,00 Kč
daň z příjmu za obec 148 580,00 Kč
Celkem 1 412 499,98 Kč

Aktiva:
Dlouhodobý nehmotný majetek 94 796,00 Kč
Dlouhodobý hmotný majetek 19 912 211,80 Kč
Krátkodobé pohledávky 43 401,00 Kč
Krátkodobý finanční majetek 1 611 997,12 Kč
Celkem 21 662 405,92 Kč

Pasiva:
Jmění účetní jednotky 8 877 915,10 Kč
Dlouhodobé závazky 9 392 779,00 Kč
Krátkodobé závazky 247 878,67 Kč
Výsledek hospodaření vč. minulých let 3 143 833,15 Kč
Celkem 21 662 405,92 Kč

Obec není z řizovatelem žádné p říspěvkové organizace.

Stav pen ěžních prost ředků k  31.12.2011:
běžný účet u Komerční banky 1 911 997,12 Kč
úvěrový účet u Komerční banky - SKO -9 392 779,00 Kč

Bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 pracovníky JMK Brno 
s tímto závěrem:
Při přezkoumání hospoda ření obce Malá Roudka za rok 2011 nebyly zjišt ěny chyby a
a nedostatky, krom ě chyb a nedostatk ů zjišt ěných p ři díl čích p řezkoumáních, které
byly již napraveny.

V obci byla provedeni řádná inventarizace majetku, pohledávek a závazků ke dni 31.12.2011.
V průběhu inventarizace nebyly zjišt ění přebytky, manka ani škody.

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.



Občané mohou podávat písemné p řipomínky k záv ěrečnému ú čtu do 14 dní od data  
vyvěšení na email mroudka@wo.cz nebo na podatelnu obecn ího ú řadu.

Součástí závěrečného účtu je: 
Výkaz pro hodnocení plění rozpočtu obce za rok 2011 (příloha č.1)
Účetní závěrka - Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky (příloha č.2)
Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 (příloha č.3)

František Lizna
starosta obce

Zpracovala:
Fojtová Renata

V  Malé Roudce dne 2012-02-03

Vyvěšeno: 2012-02-06
Vyvěšeno na EÚD: 2012-02-06

Sejmuto: 2012-02-25
Sejmuto z EÚD: 2012-02-25







 ke dni 31.12.2011.



tu do 14 dní od data  


